
 
 

Kajászó Község Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

4/2014.(I.30.) önkormányzati rendelete  
 

a gyermekvédelem helyi szabályairól 
 

Kajászó Önkormányzat Képviselőtestülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. törvény 18.§ (1) bekezdésében, a 29.§(1) és 
(2)bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 8.pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
I. Fejezet 

Általános rendelkezések 
 

1. A rendelet hatálya 
 

1. § E rendelet hatálya kiterjed Kajászó Község közigazgatási területén élő, a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. törvény 4.§-ában meghatározott 
személyekre. 
 

2. Eljárási rendelkezések 
 

2.§  A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások iránti kérelmet az ellátást 
biztosító intézmény vezetőjéhez kell benyújtani. Az ellátások igénybevételének módjáról és 
feltételeiről a vonatkozó jogszabályok betartása mellett az intézményvezető dönt. 
 

II. Fejezet 
Személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások 

 
3. Gyermekjóléti szolgáltatás 

 
3.§ Az önkormányzat a gyermekjóléti szolgáltatás feladatait a Szent László Völgye 

Többcélú Kistérségi Társulás (továbbiakban: Társulás) útján biztosítja. 
 

 
4. Gyermekek napközbeni ellátása 

 
4.§ Az önkormányzat a gyermekek napközbeni ellátásáról a fenntartásában lévő Kajászói 
Gyöngysor Óvodában gondoskodik 

 
5. Gyermekek átmeneti gondozása 

 
5.§ Az önkormányzat a gyermekek átmeneti gondozását helyettes szülőnél történő elhelyezés 
formájában Társulás keretében látja el. 
 
 

 



 
 
 
 

6. Térítési díjak 
 

 6.§ Az önkormányzat által a saját fenntartású óvodában biztosított étkeztetés térítési díját az 
önkormányzat külön rendeletben állapítja meg. 
 

 
III. Fejezet 

 
Záró rendelkezések 

 
7. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti Kajászó Község Önkormányzata Képviselőtestületének a gyermekek 
védelméről szóló 17/2003.(XII.15.) önkormányzati rendelete, valamint Kajászó Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekek védelméről szóló 17/2003.(XII.15.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 3/2006.(II.14.) önkormányzati rendelete. 

 
 
 

 
 Mohácsi Györgyné           Dr.Balogh Lóránd 
     polgármester         jegyző 
 

 
 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2014.janjuár 30-án Kajászó Község Önkormányzatának  hirdetőtábláján történő  

kifüggesztéssel kihirdetésre került 

Kajászó, 2014.január 30. 

                                                                 Dr. Balogh Lóránd 

                                                                           jegyző 

 
 


